An alle Mitglieder:innen der TTG Elmenhorst/Fischbek

- 1. Vorsitzender des JuS Fischbek
- 1. Vorsitzender (Stellvertreter) des SC Elmenhorst



Einladung zur 25. Jahreshauptversammlung der TTG Elmenhorst/Fischbek

Liebe Mitglieder:innen, Lieber Vorstand des SC Elmenhorst, Lieber Vorstand des JuS Fischbek,

wir laden herzlichst zur diesjährigen Jahreshauptversammlung der TTG Elmenhorst / Fischbek ein.

Die Versammlung findet am

Donnerstag, den 24.04.2025 um 19:30 Uhr

im Sporttreff des JuS Fischbek statt.

Tagesordnungspunkte:

- 1. Begrüßung des 1. Vorsitzenden
- 2. Feststellung der Stimmberechtigten
- 3. Grußworte der Gäste
- 4. Bericht des 1. Vorsitzenden
- 5. Bericht über die Jugendarbeit
- 6. Wahlen:
 - 1. Vorsitzender (2 Jahre)
- 7. Anträge
- 8. Aktivitäten im Jahr 2025
 - Jubiläumsfeier (50 Jahre TT-SC Elmenhorst / 25 Jahre TTG Elmenhorst/Fischbek) am 19.07.2025
- 9. Verschiedenes

Anträge sind bitte bis zum 11.04.2025 an den 1. Vorsitzenden zu stellen.

Über zahlreiches Erscheinen würde sich der Vorstand sehr freuen.

Hans-Joachim Greßmann
1. Vorsitzender
TTG Elmenhorst/Fischbek

Wolfram Ruhnke
2. Vorsitzender
TTG Elmenhorst/Fischbek

